UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 14/2016 – PROGRAD

RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1º SEMESTRE DE 2016.

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO (PROGRAD) torna público o resultado das solicitações de

atendimento diferenciado durante a realização da prova objetiva do processo seletivo para preenchimento de

vagas residuais nos cursos de graduação da Ufac para o 1º semestre letivo de 2016.

Rio Branco/AC, 18 de maio de 2016.

Aline Andreia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

Processo Candidato (a) CPF Situação

23107.010036/2016-84 Andrine Lisley de A. Martins 015.841.062-98 Deferido

23107.009700/2016-42 Eveline Maria Costa de Araújo 852.897.952-00 Deferido

23107.010123/2016-31 Jefferson Amauri de Siqueira 873.804.399-87 Deferido